

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Abr14 NUMERO: 2014NE000814 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04586694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP
 ENDERECO : DORACI GALOTTI KEHRIG 56 FUNDOS CENTRO
 MUNICIPIO : 8309 - SANTO AMARO DA IMPERATRIZ UF: SC CEP: 88140-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2014NECT #13AT0102 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.
 PREGÃO 053/2013, ARP N. 102/2013. PAE N. 15.871/2014
 REQ. CCM. L. 806

CLASS : 1 14101 02061057042690001 059583 0100000000 339030 000000 FUN MATCON
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 15871/14
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8309
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.429,75

SEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	0,32
			VALOR DO SEQ. :	160,00

IT0001 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL, TAMANHO 26/6, CAIXA COM 1.000 UNIDA-
 DES. MARCA: BRW

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	600	VALOR UNITARIO:	4,90
			VALOR DO SEQ. :	2.940,00

IT0002 -GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, COM SISTEMA DE
 ENCAIXE TIPO GANCHO PARA 200 FOLHAS.

MARCA: BACHI

SUBTOTAL	:	3.100,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Abr14 NUMERO: 2014NE000814 PROCESSO: 15871/14
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 04586694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	55	VALOR UNITARIO:	3,45
			VALOR DO SEQ. :	189,75

IT0003 - LÁPIS GRAFITE PRETO N. 2, HB. CAIXA COM 12 UNIDADES.
MARCA: LABRA

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	15,70
			VALOR DO SEQ. :	3.140,00

IT0004 - MOUSE PAD ERGONÔMICO EM GEL.

MARCA: LEADERSHIP

O PRAZO DE ENTREGA É DE, NO MÁXIMO, 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA NOTA DE EMPENHO.

A ENTREGA DEVERÁ SER FEITA NO ALMOXARIFADO DO TRES, LOCALIZADO NA RUA TIRADENTES, N. 7, KOBASOL, SÃO JOSÉ/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

T O T A L : 6.429,75

VALÉRIA LUZ LOSSO FISCHER
ORDENADOR SUBSTITUTO

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JR.
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO